
 

 

POSTANOWIENIE NR 176/2019 

 Komisarza Wyborczego w Kielcach IV 

z dnia 31 lipca 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowej komisji wyborczej w gminie Bodzechów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Kielcach IV postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Bodzechów zarządzonych 

na dzień 25 sierpnia 2019 r., powołuje się Obwodową Komisję Wyborczą Nr 8, w skład której 

wchodzą osoby wymienione w załączniku nr 1 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Kielcach IV oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Bodzechów.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Kielcach IV 

 

/-/ Piotr Świerczyński 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 1 do postanowienia 

nr 176/2019 Komisarza Wyborczego 

w Kielcach IV z dnia 31 lipca 2019 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Ośrodek Szkoleniowo-Wypoczynkowy "Leśne Kąty" 

w Sudole, Sudół 3, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski: 

 

1. Anna Ewelina BAJKA-RELIGA, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA 

BODZECHÓW (uzupełnienie składu), zam. Sudół 

2. Natalia BEDNARSKA, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA 

BODZECHÓW, zam. Magonie 

3. Karolina CHMIELNICKA, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA 

BODZECHÓW (uzupełnienie składu), zam. Sudół 

4. Monika FILIPCZAK, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA BODZECHÓW 

(uzupełnienie składu), zam. Sudół 

5. Ryszard Stanisław KOMISARCZYK, zgłoszony przez KWW JAROSŁAWA 

KISIELA (uzupełnienie składu), zam. Magonie 

6. Leon Stanisław MAĆKOWSKI, zgłoszony przez KWW JAROSŁAWA 

KISIELA, zam. Magonie 

7. Anna Katarzyna PIĄTKOWSKA, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA 

BODZECHÓW (uzupełnienie składu), zam. Magonie 

8. Adam SAŁEK, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA BODZECHÓW 

(uzupełnienie składu), zam. Magonie 

9. Weronika SZEWCZYK, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA 

BODZECHÓW (uzupełnienie składu), zam. Magonie 

 

 


